
 

 

 

О графике 

проведения общешкольных родительских собраний 

в 2024-2025 учебном году 

 

 

 

В целях усовершенствования системы воспитательной работы школы, 

сделать школу и семью союзниками и воспитании детей, компенсировать 

проблемы семейного воспитания, оказания помощи педагогическому 

коллективу в воспитании и обучении учащихся, обеспечения единства 

педагогических требований к ним, повышения педагогической компетентности 

родителей п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить график проведения общешкольных родительских собраний 

в 2024-2025 учебном году (приложение № 1) 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по воспитательной работе Л.В.Лихолет 

 

 

 

 

 

Директор          И.Н.Дужая 
 

 

 

 

С приказом ознакомлена         Л.В.Лихолет 

 

 

 

 
Исполнитель: Л.В.Лихолет,61-273 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15 

СТ. ПЕРЕЯСЛОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН ИМЕНИ И.Ф.МАСЛОВСКОГО 

(МБОУ СОШ №15) 

  

 

ПРИКАЗ 

От 02.09.2024 г. № 534 

ст-ца Переясловская 



Приложение № 1 к приказу муниципаль- 

ного бюджетного общеобразовательного 

      учреждения средней общеобразовательной 

 школы №15 ст.Переясловской муниципального  

образования Брюховецкого района  

имени И.Ф.Масловского 

                от __________ 2024 г. № ___ 

 

График проведения общешкольных родительских собраний 

МБОУ СОШ № 15 на 2024-2025 учебный год 
 

№ Тема общешкольного родительского 

собрания 

Дата 

проведения 

Время 

проведе

ния 

Ответственный 

1 «Создание среды для 

успешного развития личности 

школьника». «Безопасность детей, в 

руках взрослых». 

Режим работы школы в 2024-2025 

учебном году  

 

10.09.2024 17.00 Зам.директора по ВР 

Лихолет Л.В. 

Зам.директора по УВР 

Агеева О.А. 

Социальный педагог 

Дюкарева И.Н. 

Педагог-психолог 

Денисова А.Н  

Инспектор ОПДН 

Гейдарова А.А. 

Инспектор ГИБДД 

Кийко Т.В. 

2 «Особенности задач семьи и школы в 

воспитании и социализации ребѐнка»  

     - «О чем нужно помнить родителям, 

чтобы избежать ДДТТ» 

     - «Здоровье наше и наших детей» 

     - «Атмосфера жизни семьи как фактор  

физического и психического здоровья 

ребѐнка» 

29.11.2024 17.00 Зам.директора по ВР 

Лихолет Л.В. 

Социальный педагог 

Дюкарева И.Н. 

Педагог-психолог 

Денисова А.Н  

Инспектор ОПДН 

Гейдарова А.А. 

Медицинский работник  

 

3 Деятельность  педагогического 

коллектива по созданию благоприятных 

условий для развития индивидуальных 

способностей учащихся. 

- Особенности проведения промежуточной 

государственной итоговой аттестации 

 в 2025 году. 

 

-«Безопасность детей на дорогах в летний 

период» 

- Организация летнего отдыха учащихся. 

- Обеспечение комплексной безопасности 

детей в период каникул. 

 

15.05.2025 17.00 Зам.директора по ВР 

Лихолет Л.В. 

Социальный педагог 

Дюкарева И.Н. 

Педагог-психолог 

Денисова А.Н  

Инспектор ОПДН 

Гейдарова А.А. 

Заместитель директора по ВР       Л.В.Лихолет 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-12-16T13:28:43+0500




